

**RENOVATION AND IMPROVEMENT OF C.P.G PARK
(PERIMETER FENCE, PARK LIGHTNING AND PATHWAYS)**

CONTRACT AGREEMENT

No: 2021-006

THIS AGREEMENT, made this 13th day of January, 2021 between Provincial General Services Office of Provincial Government of Bohol (hereinafter called the "Entity") and MUAÑA CONSTRUCTION AND DEVELOPMENT CORPORATION of Gentle Peace Subd., Lawaan II, City of Talisay, Cebu (hereinafter called the "Contractor").

WHEREAS, the Entity is desirous that the Contractor execute MUAÑA CONSTRUCTION AND DEVELOPMENT CORPORATION of Gentle Peace Subd., Lawaan II, City of Talisay, Cebu (hereinafter called "the Works") and the Entity has accepted the Bid for ₱ 10,137,051.85 in Ten Million One Hundred Thirty Seven Thousand Fifty One Pesos and Eighty Five Centavos Only by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of any defects therein.

WHEREAS, Project shall be completed in 90 Calendar Days in accordance with the provisions of the Bid Documents;

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH AS FOLLOWS:

1. In this Agreement, words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to.
2. The following documents as required by the 2016 revised Implementing Rules and Regulations of Republic Act No. 9184 shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement, viz.:

- a. Philippine Bidding Documents (PBDs);
 - i. Drawings/Plans;
 - ii. Specifications;
 - iii. Bill of Quantities;

Activity No.	Description	Unit	Qty.	Unit Price	Amount
A.	RENOVATION AND IMPROVEMENT OF C.P.G PARK (Perimeter Fence, Park Lightning and Pathways)	Lot	1.0		
A-SPL2	Project Billboard (4'x8')	Lot	1.0	5,027.62	5,027.62
A-I	Earthworks	Cu.m	25.0	1,220.00	30,500.00
A-II	Concrete Works	Cu.m	25.20	17,036.91	429,330.13
A-III	Supply and Installation of Exterior Stone Finish	Sq.m	194.88	5,663.88	1,103,776.93
A-IV	Forms and Scaffolding	Lot	1.0	303,782.4	303,782.44
B.	RENOVATION AND IMPROVEMENT OF C.P.G PARK Perimeter Fence				
B-SPL2	Project Billboard (4'x8')	Lot	1.0	5,027.62	5,027.62
B-I	Earthworks	Cu.m	91.2	1,219.60	111,190.93

101210636

ok
scan overall
01/27/2021